桓台县人民政府

关于《桓台县省级现代化农业产业园建设

规划（2021—2025年）》的批复

桓政字〔2021〕71号

桓台县农业农村局：

你局提报的《桓台县省级现代农业产业园建设规划（2021—2025年）》收悉，经研究，现批复如下：

一、原则同意《桓台县省级现代农业产业园建设规划（2021—2025年）》（以下简称《规划》）。

二、你局要严格按照《规划》要求，认真组织实施，加强与相关规划的有效衔接，充分发挥《规划》的引导控制作用，确保产业园早日建成运行。

三、经批准的《规划》是指导产业园建设和管理的重要依据，要严格执行，切实维护《规划》的严肃性和权威性。

                    桓台县人民政府

                                2021年10月29日
    （此件公开发布）